МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ «ЛИЦЕЙ № 50 ПРИ ДГТУ»

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 07.12.2018г.                                                                                        № 317 ОД

г. Ростов-на-Дону

Об утверждении плана мер по предупреждению
и противодействию коррупции,  нормативных документов,
регламентирующих антикоррупционную деятельность
в МБОУ «Лицей № 50 при ДГТУ»

На основании решения педагогического совета (протокол № 3 от 07.12.2018
года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. План мер по предупреждению и противодействию коррупции в МБОУ
«Лицей № 50 при ДГТУ»,

1.2. Кодекс этики и служебного поведения работников  в МБОУ «Лицей №
50 при ДГТУ»,

1.3. Положение о конфликте интересов в МБОУ «Лицей № 50 при ДГТУ»,

1.4.  Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и
знаками делового гостеприимства в МБОУ «Лицей № 50 при ДГТУ».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей № 50 при ДГТУ» Желябина Н.А.

Исполнитель: Баранова М.В.